
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Torneo CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 1002039D

Luogo SANT'ANASTASIA  [Napoli - Campania]
Periodo 26-03-2010 - 28-03-2010

Turni 5

Tipo Altro Torneo
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15' + 30"
Arbitri DE SIO FRANCESCO - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Genovese Maurizio        

1Stromboli Carlo          

2
Martorelli Antonio       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 32 FM Genovese Maurizio        3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 5.00 2251 2265 2459 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 22 M Stromboli Carlo          3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.50 2282 2133 2327 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1986

3 12 IM Martorelli Antonio       3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 2262 2138 2332 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1954

4 23 M Sabia Corrado            3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 4.50 2183 2131 2325 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1978

5 11 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 7.50 7.50 4.50 4.50 2457 2213 2309 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1961

6 3 M Valguarnera Girolamo     2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 4.25 2121 2173 2269 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1963

7 5 CM Arnetta Maria Teresa     2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 4.00 2086 2072 2042 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 1979

8 4 M Fiducioso Marco          2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.50 2269 2110 2206 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

9 24 CM Della Corte Alessandro   2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 3.25 2233 2101 2197 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1979

10 21 FM Stromboli Ettore         2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 2259 2263 2264 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1986

11 13 FM Fiore Mario              2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 2232 2119 2120 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 1958

12 36 CM Corsino Gianluca         2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.50 2036 2135 2135 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1989

13 35 CM Mangione Claudio         1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.00 2074 2097 1884 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1978

14 41 CM Capone Vincenzo          1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.00 2124 2297 2210 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1982

15 44 2N Miraglia Marco           1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 2.75 1705 2080 1993 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 1984

16 2 FM Fabiano Giuseppe         1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 2221 2272 2080 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

17 42 CM Vanacore Francesco       1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 2052 2191 1998 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1987

18 16 M Esposito Luca            1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 2225 2233 3033 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1969

19 14 FM Saccone Fabio            1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 2317 2072 2073 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1970

20 34 CM Ferrante Francesco       0.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.25 2099 2179 1858 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1981

21 17 CM Delizia Costantino       0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 2162 2036 2036 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1966

22 43 CM Violini Paolo            0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1952 2228 1428 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1970

23 50 CM Leveque Sergio           0.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 2059 2195 1396 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1978

24 6 CM D'Eredita' Giuliano      0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1962

25 9 1N Merendino Riccardo       0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1957

26 15 M Auletta Angelo           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1973

27 25 CM Mautone Valerio          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1976

28 31 M Amato Andrea             0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1986

29 18 1N Cerrato Roberto          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1960

30 33 M Gueci Salvatore Riccardo0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1953

31 38 1N Tripodo Roberto          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1948

32 37 2N Inglese Gioacchino Guido0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1941

33 39 1N Governale Pietro         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1960

34 47 2N Zurlo Catello            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1965

35 48 2N Somma Michele            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1975

36 46 1N Pazderski Bartlomiej0.0 POL 0.00 0.00 0.00 0.00 1974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1978

37 49 NC Vanacore Mario           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1991

38 1 FM Corso Sergio             0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1960

39 8 CM Morello Guido            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1993

40 7 CM Pascucci Marco           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1990

41 45 3N Capuano Vincenzo         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1987
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 M Amato Andrea             ITA SIC PA 2265 0 0 1986 M 813222 104173

5 CM Arnetta Maria Teresa     ITA SIC PA 2086 2072 2042 1979 F 811572 104166

15 M Auletta Angelo           ITA CAM NA 2242 0 0 1973 M 802972 102778

41 CM Capone Vincenzo          ITA CAM NA 2124 2297 2210 1982 M 810207 103909

45 3N Capuano Vincenzo         ITA TOS FI 1584 0 0 1987 M 126365

18 1N Cerrato Roberto          ITA CAM NA 1822 0 0 1960 M 104610

36 CM Corsino Gianluca         ITA SIC PA 2036 2135 2135 1989 M 816930 108386

1 FM Corso Sergio             ITA SIC PA 2302 0 0 1960 M 805971 118040

6 CM D'Eredita' Giuliano      ITA SIC PA 2020 0 0 1962 M 822000 100424

17 CM Delizia Costantino       ITA CAM NA 2162 2036 2036 1966 M 806250 109579

24 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2233 2101 2197 1979 M 813540 100398

16 M Esposito Luca            ITA CAM NA 2225 2233 3033 1969 M 805726 101865

2 FM Fabiano Giuseppe         ITA SIC CT 2221 2272 2080 1964 M 800732 104897

34 CM Ferrante Francesco       ITA SIC PA 2099 2179 1858 1981 M 810746 104883

4 M Fiducioso Marco          ITA SIC TP 2269 2110 2206 1993 M 826782 107094

13 FM Fiore Mario              ITA BAS PZ 2232 2119 2120 1958 M 800392 113379

32 FM Genovese Maurizio        ITA SIC CL 2251 2265 2459 1965 M 802930 104146

39 1N Governale Pietro         ITA SIC PA 1918 0 0 1960 M 104895

33 M Gueci Salvatore RiccardoITA SIC PA 2125 0 0 1953 M 800848 104882

37 2N Inglese Gioacchino GuidoITA SIC PA 1676 0 0 1941 M 821250 104891

11 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 2213 2309 1961 M 900583

50 CM Leveque Sergio           ITA MAR AN 2059 2195 1396 1978 M 809470 103908

35 CM Mangione Claudio         ITA SIC PA 2074 2097 1884 1978 M 816078 104885

12 IM Martorelli Antonio       ITA CAM SA 2262 2138 2332 1954 M 801399 107992

25 CM Mautone Valerio          ITA LOM CO 2125 0 0 1976 M 823635 102782

9 1N Merendino Riccardo       ITA SIC PA 1872 0 0 1957 M 849103 100427

44 2N Miraglia Marco           ITA CAM NA 1705 2080 1993 1984 M 105625

8 CM Morello Guido            ITA SIC PA 1973 0 0 1993 M 836621 122269

7 CM Pascucci Marco           ITA SIC PA 2021 0 0 1990 M 836958 125256

46 1N Pazderski BartlomiejPOL CAM NA 1974 0 0 1978 M 816540 110196

23 M Sabia Corrado            ITA CAM SA 2183 2131 2325 1978 M 808903 102686

14 FM Saccone Fabio            ITA CAM NA 2317 2072 2073 1970 M 801208 102777

48 2N Somma Michele            ITA CAM NA 1637 0 0 1975 M 105632

22 M Stromboli Carlo          ITA CAM NA 2282 2133 2327 1986 M 815853 110211

21 FM Stromboli Ettore         ITA CAM NA 2259 2263 2264 1986 M 813761 110212

38 1N Tripodo Roberto          ITA SIC PA 1862 0 0 1948 M 104886

3 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2121 2173 2269 1963 M 804240 104150

42 CM Vanacore Francesco       ITA CAM NA 2052 2191 1998 1987 M 821110 105641

49 NC Vanacore Mario           ITA CAM NA 1440 0 0 1991 M 113085

43 CM Violini Paolo            ITA LAZ RM 1952 2228 1428 1970 M 822493 120258

47 2N Zurlo Catello            ITA CAM NA 1727 0 0 1965 M 105630
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

38 1 FM Corso Sergio             0.0 ITA | 0 1 | 0 | 0 Â½ | 0 1 | 0 Â½ | 0

16 2 FM Fabiano Giuseppe         1.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 32 B 0 | 41 N 1 | 0

6 3 M Valguarnera Girolamo     2.5 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 34 N Â½ | 42 B 1 | 0

8 4 M Fiducioso Marco          2.5 ITA | 0 1 | 13 B Â½ | 23 N 0 | 35 B 1 | 43 N 1 | 0

7 5 CM Arnetta Maria Teresa     2.5 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 24 B Â½ | 36 N Â½ | 44 B Â½ | 0

24 6 CM D'Eredita' Giuliano      0.0 ITA | 0 | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0

40 7 CM Pascucci Marco           0.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

39 8 CM Morello Guido            0.0 ITA | 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0

25 9 1N Merendino Riccardo       0.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 0 Â½ | 0 0 | 0 | 0

5 11 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB | 41 B 0 | 2 N 1 | 0 1 | 21 B 1 | 32 N Â½ | 0

3 12 IM Martorelli Antonio       3.0 ITA | 42 N 1 | 3 B 1 | 0 Â½ | 22 N 0 | 34 B 1 | 0

11 13 FM Fiore Mario              2.0 ITA | 43 B 1 | 4 N Â½ | 0 1 | 23 B 0 | 35 N Â½ | 0

19 14 FM Saccone Fabio            1.0 ITA | 50 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0

26 15 M Auletta Angelo           0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0

18 16 M Esposito Luca            1.0 ITA | 0 | 0 Â½ | 0 0 | 24 N 1 | 0 1 | -1

21 17 CM Delizia Costantino       0.5 ITA | 0 1 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 36 B Â½ | 1

29 18 1N Cerrato Roberto          0.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 Â½ | 0 1 | 0 Â½ | 0

10 21 FM Stromboli Ettore         2.0 ITA | 32 B 0 | 41 N 1 | 2 B 1 | 11 N 0 | 0 | 0

2 22 M Stromboli Carlo          3.0 ITA | 34 N 1 | 42 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 0 | 0

4 23 M Sabia Corrado            3.0 ITA | 35 B 0 | 43 N 1 | 4 B 1 | 13 N 1 | 0 0 | 0

9 24 CM Della Corte Alessandro   2.5 ITA | 36 N 1 | 50 B 1 | 5 N Â½ | 16 B 0 | 0 Â½ | 0

27 25 CM Mautone Valerio          0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | 0 0 | 0

28 31 M Amato Andrea             0.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0

1 32 FM Genovese Maurizio        3.0 ITA | 21 N 1 | 0 1 | 41 B Â½ | 2 N 1 | 11 B Â½ | 0

30 33 M Gueci Salvatore Riccardo0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

20 34 CM Ferrante Francesco       0.5 ITA | 22 B 0 | 0 | 42 N 0 | 3 B Â½ | 12 N 0 | 0

13 35 CM Mangione Claudio         1.5 ITA | 23 N 1 | 0 | 44 B 0 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 0

12 36 CM Corsino Gianluca         2.0 ITA | 24 B 0 | 0 | 50 N 1 | 5 B Â½ | 17 N Â½ | 0

32 37 2N Inglese Gioacchino Guido0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

31 38 1N Tripodo Roberto          0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

33 39 1N Governale Pietro         0.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 | 0

14 41 CM Capone Vincenzo          1.5 ITA | 11 N 1 | 21 B 0 | 32 N Â½ | 0 | 2 B 0 | 0

17 42 CM Vanacore Francesco       1.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 34 B 1 | 0 | 3 N 0 | 0

22 43 CM Violini Paolo            0.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 1 | 4 B 0 | 1

15 44 2N Miraglia Marco           1.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 35 N 1 | 0 0 | 5 N Â½ | -2

41 45 3N Capuano Vincenzo         0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

36 46 1N Pazderski Bartlomiej 0.0 POL | 0 | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0

34 47 2N Zurlo Catello            0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 | 0 0 | 0

35 48 2N Somma Michele            0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

37 49 NC Vanacore Mario           0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 0 | 0

23 50 CM Leveque Sergio           0.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 36 B 0 | 0 | 0 | 1
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 M Amato Andrea             ITA 2265 0 0.00 0 0 1986 M 813222 104173

5 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2086 3 2.00 1.08 0.92 2072.752042 1979 F 811572 104166

15 M Auletta Angelo           ITA 2242 0 0.00 0 0 1973 M 802972 102778

41 CM Capone Vincenzo          ITA 2124 4 1.50 1.14 0.36 2297.002210 1982 M 810207 103909

36 CM Corsino Gianluca         ITA 2036 4 2.00 1.48 0.52 2135.002135 1989 M 816930 108386

1 FM Corso Sergio             ITA 2302 0 0.00 0 0 1960 M 805971 118040

6 CM D'Eredita' Giuliano      ITA 2020 0 0.00 0 0 1962 M 822000 100424

17 CM Delizia Costantino       ITA 2162 1 0.50 0.67 -0.17 2036.002036 1966 M 806250 109579

24 CM Della Corte Alessandro   ITA 2233 4 2.50 2.69 -0.19 2101.502197 1979 M 813540 100398

16 M Esposito Luca            ITA 2225 1 1.00 0.49 0.51 2233.003033 1969 M 805726 101865

2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2221 4 1.00 1.74 -0.74 2272.752080 1964 M 800732 104897

34 CM Ferrante Francesco       ITA 2099 4 0.50 1.58 -1.08 2179.251858 1981 M 810746 104883

4 M Fiducioso Marco          ITA 2269 4 2.50 2.79 -0.29 2110.252206 1993 M 826782 107094

13 FM Fiore Mario              ITA 2232 4 2.00 2.57 -0.57 2119.502120 1958 M 800392 113379

32 FM Genovese Maurizio        ITA 2251 4 3.00 1.94 1.06 2265.252459 1965 M 802930 104146

33 M Gueci Salvatore RiccardoITA 2125 0 0.00 0 0 1953 M 800848 104882

37 2N Inglese Gioacchino GuidoITA 1676 0 0.00 0 0 1941 M 821250 104891

11 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 4 2.50 3.20 -0.7 2213.752309 1961 M 900583

50 CM Leveque Sergio           ITA 2059 3 0.00 0.98 -0.98 2195.331396 1978 M 809470 103908

35 CM Mangione Claudio         ITA 2074 3 1.50 0.89 0.61 2097.251884 1978 M 816078 104885

12 IM Martorelli Antonio       ITA 2262 4 3.00 2.65 0.35 2138.502332 1954 M 801399 107992

25 CM Mautone Valerio          ITA 2125 0 0.00 0 0 1976 M 823635 102782

9 1N Merendino Riccardo       ITA 1872 0 0.00 0 0 1957 M 849103 100427

8 CM Morello Guido            ITA 1973 0 0.00 0 0 1993 M 836621 122269

7 CM Pascucci Marco           ITA 2021 0 0.00 0 0 1990 M 836958 125256

46 1N Pazderski BartlomiejPOL 1974 0 0.00 0 0 1978 M 816540 110196

23 M Sabia Corrado            ITA 2183 4 3.00 2.25 0.75 2131.752325 1978 M 808903 102686

14 FM Saccone Fabio            ITA 2317 2 1.00 1.61 -0.61 2072.502073 1970 M 801208 102777

22 M Stromboli Carlo          ITA 2282 4 3.00 2.77 0.23 2133.502327 1986 M 815853 110211

21 FM Stromboli Ettore         ITA 2259 4 2.00 1.98 0.02 2263.252264 1986 M 813761 110212

3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 4 2.50 1.73 0.77 2173.752269 1963 M 804240 104150

42 CM Vanacore Francesco       ITA 2052 4 1.00 1.27 -0.27 2191.001998 1987 M 821110 105641

43 CM Violini Paolo            ITA 1952 3 0.00 0.50 -0.5 2228.001428 1970 M 822493 120258
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

45 3N Capuano Vincenzo         ITA 1584 0 0.00 0.00 0 0 0 1987 M 126365

18 1N Cerrato Roberto          ITA 1822 0 0.00 0.00 0 0 0 1960 M 104610

39 1N Governale Pietro         ITA 1918 0 0.00 0.00 0 0 0 1960 M 104895

44 2N Miraglia Marco           ITA 1705 0 0.00 0.20 1.3 39 2080.001993 1984 M 105625

48 2N Somma Michele            ITA 1637 0 0.00 0.00 0 0 0 1975 M 105632

38 1N Tripodo Roberto          ITA 1862 0 0.00 0.00 0 0 0 1948 M 104886

49 NC Vanacore Mario           ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 113085

47 2N Zurlo Catello            ITA 1727 0 0.00 0.00 0 0 0 1965 M 105630
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 IM Laketic Gojko                   SRB 2457   |  41 CM Capone Vincenzo          ITA 2124 0 - 1

2 42 CM Vanacore Francesco       ITA 2052   |  12 IM Martorelli Antonio       ITA 2262 0 - 1

3 13 FM Fiore Mario              ITA 2232   |  43 CM Violini Paolo            ITA 1952 1 - 0

4 50 CM Leveque Sergio           ITA 2059   |  14 FM Saccone Fabio            ITA 2317 0 - 1

5 21 FM Stromboli Ettore         ITA 2259   |  32 FM Genovese Maurizio        ITA 2251 0 - 1

6 34 CM Ferrante Francesco       ITA 2099   |  22 M Stromboli Carlo          ITA 2282 0 - 1

7 23 M Sabia Corrado            ITA 2183   |  35 CM Mangione Claudio         ITA 2074 0 - 1

8 36 CM Corsino Gianluca         ITA 2036   |  24 CM Della Corte Alessandro   ITA 2233 0 - 1

9 1 FM Corso Sergio             ITA 2302   |  1 - F

10 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2221   |  1 - F

11 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121   |  1 - F

12 4 M Fiducioso Marco          ITA 2269   |  1 - F

13 5 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2086   |  0 - F

14 6 CM D'Eredita' Giuliano      ITA 2020   |   - F

15 7 CM Pascucci Marco           ITA 2021   |  0 - F

16 8 CM Morello Guido            ITA 1973   |   - F

17 9 1N Merendino Riccardo       ITA 1872   |  1 - F

18 17 CM Delizia Costantino       ITA 2162   |  1 - F

19 15 M Auletta Angelo           ITA 2242   |   - F

20 16 M Esposito Luca            ITA 2225   |  1 - F

21 18 1N Cerrato Roberto          ITA 1822   |  0 - F

22 33 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2125   |  0 - F

23 37 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1676   |   - F

24 25 CM Mautone Valerio          ITA 2125   |   - F

25 44 2N Miraglia Marco           ITA 1705   |   - F

26 46 1N Pazderski Bartlomiej POL 1974   |   - F

27 31 M Amato Andrea             ITA 2265   |  0 - F

28 38 1N Tripodo Roberto          ITA 1862   |  0 - F

29 39 1N Governale Pietro         ITA 1918   |   - F
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 IM Martorelli Antonio       1 ITA 2262   |  3 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2121 1 - 0

2 4 M Fiducioso Marco          1 ITA 2269   |  13 FM Fiore Mario              1 ITA 2232 Â½ - Â½

3 2 FM Fabiano Giuseppe         1 ITA 2221   |  11 IM Laketic Gojko                   0 SRB 2457 0 - 1

4 14 FM Saccone Fabio            1 ITA 2317   |  5 CM Arnetta Maria Teresa     0 ITA 2086 0 - 1

5 41 CM Capone Vincenzo          1 ITA 2124   |  21 FM Stromboli Ettore         0 ITA 2259 0 - 1

6 22 M Stromboli Carlo          1 ITA 2282   |  42 CM Vanacore Francesco       0 ITA 2052 1 - 0

7 24 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2233   |  50 CM Leveque Sergio           0 ITA 2059 1 - 0

8 43 CM Violini Paolo            0 ITA 1952   |  23 M Sabia Corrado            0 ITA 2183 0 - 1

9 1 FM Corso Sergio             1 ITA 2302   |   - F

10 9 1N Merendino Riccardo       1 ITA 1872   |  1 - F

11 17 CM Delizia Costantino       1 ITA 2162   |  0 - F

12 16 M Esposito Luca            1 ITA 2225   |  Â½ - F

13 32 FM Genovese Maurizio        1 ITA 2251   |  0 - F

14 35 CM Mangione Claudio         1 ITA 2074   |  1 - F

15 6 CM D'Eredita' Giuliano      0 ITA 2020   |  0 - F

16 7 CM Pascucci Marco           0 ITA 2021   |  1 - F

17 8 CM Morello Guido            0 ITA 1973   |  Â½ - F

18 15 M Auletta Angelo           0 ITA 2242   |  Â½ - F

19 18 1N Cerrato Roberto          0 ITA 1822   |  1 - F

20 33 M Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2125   |  0 - F

21 37 2N Inglese Gioacchino Guido0 ITA 1676   |  0 - F

22 25 CM Mautone Valerio          0 ITA 2125   |   - F

23 44 2N Miraglia Marco           0 ITA 1705   |   - F

24 46 1N Pazderski Bartlomiej 0 POL 1974   |   - F

25 31 M Amato Andrea             0 ITA 2265   |  1 - F

26 34 CM Ferrante Francesco       0 ITA 2099   |  1 - F

27 36 CM Corsino Gianluca         0 ITA 2036   |   - F

28 38 1N Tripodo Roberto          0 ITA 1862   |  0 - F

29 39 1N Governale Pietro         0 ITA 1918   |   - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2121   |  22 M Stromboli Carlo          2 ITA 2282 1 - 0

2 5 CM Arnetta Maria Teresa     1 ITA 2086   |  24 CM Della Corte Alessandro   2 ITA 2233 Â½ - Â½

3 35 CM Mangione Claudio         2 ITA 2074   |  44 2N Miraglia Marco           0 ITA 1705 0 - 1

4 23 M Sabia Corrado            1 ITA 2183   |  4 M Fiducioso Marco          1.5 ITA 2269 1 - 0

5 21 FM Stromboli Ettore         1 ITA 2259   |  2 FM Fabiano Giuseppe         1 ITA 2221 1 - 0

6 32 FM Genovese Maurizio        1 ITA 2251   |  41 CM Capone Vincenzo          1 ITA 2124 Â½ - Â½

7 42 CM Vanacore Francesco       0 ITA 2052   |  34 CM Ferrante Francesco       1 ITA 2099 1 - 0

8 50 CM Leveque Sergio           0 ITA 2059   |  36 CM Corsino Gianluca         0 ITA 2036 0 - 1

9 9 1N Merendino Riccardo       2 ITA 1872   |  Â½ - F

10 12 IM Martorelli Antonio       2 ITA 2262   |  1 - F

11 13 FM Fiore Mario              1.5 ITA 2232   |  0 - F

12 16 M Esposito Luca            1.5 ITA 2225   |  0 - F

13 1 FM Corso Sergio             1 ITA 2302   |  Â½ - F

14 7 CM Pascucci Marco           1 ITA 2021   |  1 - F

15 17 CM Delizia Costantino       1 ITA 2162   |  Â½ - F

16 11 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2457   |  Â½ - F

17 14 FM Saccone Fabio            1 ITA 2317   |  0 - F

18 18 1N Cerrato Roberto          1 ITA 1822   |  1 - F

19 31 M Amato Andrea             1 ITA 2265   |  1 - F

20 8 CM Morello Guido            0.5 ITA 1973   |  0 - F

21 15 M Auletta Angelo           0.5 ITA 2242   |  0 - F

22 6 CM D'Eredita' Giuliano      0 ITA 2020   |  1 - F

23 33 M Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2125   |  1 - F

24 37 2N Inglese Gioacchino Guido0 ITA 1676   |  1 - F

25 25 CM Mautone Valerio          0 ITA 2125   |   - F

26 46 1N Pazderski Bartlomiej 0 POL 1974   |   - F

27 38 1N Tripodo Roberto          0 ITA 1862   |  1 - F

28 39 1N Governale Pietro         0 ITA 1918   |   - F

29 43 CM Violini Paolo            0 ITA 1952   |   - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 M Stromboli Carlo          2 ITA 2282   |  12 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2262 1 - 0

2 24 CM Della Corte Alessandro   2.5 ITA 2233   |  16 M Esposito Luca            1.5 ITA 2225 0 - 1

3 4 M Fiducioso Marco          1.5 ITA 2269   |  35 CM Mangione Claudio         2 ITA 2074 1 - 0

4 11 IM Laketic Gojko                   1.5 SRB 2457   |  21 FM Stromboli Ettore         2 ITA 2259 1 - 0

5 13 FM Fiore Mario              1.5 ITA 2232   |  23 M Sabia Corrado            2 ITA 2183 0 - 1

6 34 CM Ferrante Francesco       1 ITA 2099   |  3 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2121 Â½ - Â½

7 2 FM Fabiano Giuseppe         1 ITA 2221   |  32 FM Genovese Maurizio        1.5 ITA 2251 0 - 1

8 36 CM Corsino Gianluca         1 ITA 2036   |  5 CM Arnetta Maria Teresa     1.5 ITA 2086 Â½ - Â½

9 9 1N Merendino Riccardo       2.5 ITA 1872   |  0 - F

10 7 CM Pascucci Marco           2 ITA 2021   |  Â½ - F

11 18 1N Cerrato Roberto          2 ITA 1822   |  0 - F

12 31 M Amato Andrea             2 ITA 2265   |  1 - F

13 1 FM Corso Sergio             1.5 ITA 2302   |  1 - F

14 17 CM Delizia Costantino       1.5 ITA 2162   |  1 - F

15 41 CM Capone Vincenzo          1.5 ITA 2124   |   - F

16 6 CM D'Eredita' Giuliano      1 ITA 2020   |  Â½ - F

17 14 FM Saccone Fabio            1 ITA 2317   |  Â½ - F

18 33 M Gueci Salvatore Riccardo1 ITA 2125   |   - F

19 37 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1676   |  Â½ - F

20 44 2N Miraglia Marco           1 ITA 1705   |   - F

21 38 1N Tripodo Roberto          1 ITA 1862   |   - F

22 8 CM Morello Guido            0.5 ITA 1973   |  1 - F

23 15 M Auletta Angelo           0.5 ITA 2242   |  1 - F

24 25 CM Mautone Valerio          0 ITA 2125   |   - F

25 46 1N Pazderski Bartlomiej 0 POL 1974   |   - F

26 39 1N Governale Pietro         0 ITA 1918   |   - F

27 43 CM Violini Paolo            0 ITA 1952   |   - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2262   |  34 CM Ferrante Francesco       1.5 ITA 2099 1 - 0

2 32 FM Genovese Maurizio        2.5 ITA 2251   |  11 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2457 Â½ - Â½

3 17 CM Delizia Costantino       2.5 ITA 2162   |  36 CM Corsino Gianluca         1.5 ITA 2036 Â½ - Â½

4 3 M Valguarnera Girolamo     2.5 ITA 2121   |  42 CM Vanacore Francesco       1 ITA 2052 1 - 0

5 43 CM Violini Paolo            0 ITA 1952   |  4 M Fiducioso Marco          2.5 ITA 2269 0 - 1

6 35 CM Mangione Claudio         2 ITA 2074   |  13 FM Fiore Mario              1.5 ITA 2232 Â½ - Â½

7 5 CM Arnetta Maria Teresa     2 ITA 2086   |  44 2N Miraglia Marco           1 ITA 1705 Â½ - Â½

8 41 CM Capone Vincenzo          1.5 ITA 2124   |  2 FM Fabiano Giuseppe         1 ITA 2221 0 - 1

9 22 M Stromboli Carlo          3 ITA 2282   |  0 - F

10 23 M Sabia Corrado            3 ITA 2183   |  Â½ - F

11 31 M Amato Andrea             3 ITA 2265   |   - F

12 1 FM Corso Sergio             2.5 ITA 2302   |  Â½ - F

13 7 CM Pascucci Marco           2.5 ITA 2021   |  Â½ - F

14 9 1N Merendino Riccardo       2.5 ITA 1872   |   - F

15 16 M Esposito Luca            2.5 ITA 2225   |  Â½ - F

16 24 CM Della Corte Alessandro   2.5 ITA 2233   |  1 - F

17 18 1N Cerrato Roberto          2 ITA 1822   |   - F

18 21 FM Stromboli Ettore         2 ITA 2259   |  Â½ - F

19 6 CM D'Eredita' Giuliano      1.5 ITA 2020   |  1 - F

20 8 CM Morello Guido            1.5 ITA 1973   |  1 - F

21 14 FM Saccone Fabio            1.5 ITA 2317   |  0 - F

22 15 M Auletta Angelo           1.5 ITA 2242   |  1 - F

23 37 2N Inglese Gioacchino Guido1.5 ITA 1676   |  1 - F

24 33 M Gueci Salvatore Riccardo1 ITA 2125   |  0 - F

25 38 1N Tripodo Roberto          1 ITA 1862   |  0 - F

26 25 CM Mautone Valerio          0 ITA 2125   |   - F

27 46 1N Pazderski Bartlomiej 0 POL 1974   |   - F

28 39 1N Governale Pietro         0 ITA 1918   |   - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

1 Corso Sergio             
FM ITA   Elo FIDE: 2302 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 Â½ F 0 2

0 0 2

2 Fabiano Giuseppe         
FM ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2080 Media: 2272.75 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 -236 0.2 0 0 1

3 N 21 FM Stromboli Ettore         ITA 2259 -38 0.45 0 0 1

4 B 32 FM Genovese Maurizio        ITA 2251 -30 0.46 0 0 1

5 N 41 CM Capone Vincenzo          ITA 2124 97 0.63 1 1 2

1.74 1 2

3 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2269 Media: 2173.75 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2262 -141 0.31 0 0 1

3 B 22 M Stromboli Carlo          ITA 2282 -161 0.29 1 1 2

4 N 34 CM Ferrante Francesco       ITA 2099 22 0.53 Â½ 1 2

5 B 42 CM Vanacore Francesco       ITA 2052 69 0.6 1 2 3

1.73 2 3

4 Fiducioso Marco          
M ITA   Elo FIDE: 2269 Perf: 2206 Media: 2110.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 FM Fiore Mario              ITA 2232 37 0.55 Â½ 0 1

3 N 23 M Sabia Corrado            ITA 2183 86 0.62 0 0 1

4 B 35 CM Mangione Claudio         ITA 2074 195 0.75 1 1 2

5 N 43 CM Violini Paolo            ITA 1952 317 0.87 1 2 3

2.79 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

5 Arnetta Maria Teresa     
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2042 Media: 2072.75 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 FM Saccone Fabio            ITA 2317 -231 0.21 1 1 1

3 B 24 CM Della Corte Alessandro   ITA 2233 -147 0.3 Â½ 1 1

4 N 36 CM Corsino Gianluca         ITA 2036 50 0.57 Â½ 1 1

5 B 44 2N Miraglia Marco           ITA 1705 Â½ 1 1

1.08 1 1

6 D'Eredita' Giuliano      
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2

7 Pascucci Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 Â½ F 0 2

5 0 Â½ F 0 2

0 0 2

8 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

9 Merendino Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 Â½ F 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 F 0 2

0 0 2

10 Delizia Costantino       
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2036 Media: 2036.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 B 36 CM Corsino Gianluca         ITA 2036 126 0.67 Â½ 0 3

0.67 0 3

11 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2457 Perf: 2309 Media: 2213.75 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 CM Capone Vincenzo          ITA 2124 333 0.88 0 0 0

2 N 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2221 236 0.8 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 21 FM Stromboli Ettore         ITA 2259 198 0.76 1 2 2

5 N 32 FM Genovese Maurizio        ITA 2251 206 0.76 Â½ 2 2

3.2 2 2

12 Martorelli Antonio       
IM ITA   Elo FIDE: 2262 Perf: 2332 Media: 2138.50 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 CM Vanacore Francesco       ITA 2052 210 0.77 1 1 1

2 B 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 141 0.69 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 N 22 M Stromboli Carlo          ITA 2282 -20 0.47 0 2 3

5 B 34 CM Ferrante Francesco       ITA 2099 163 0.72 1 3 4

2.65 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

13 Fiore Mario              
FM ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 2120 Media: 2119.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 CM Violini Paolo            ITA 1952 280 0.84 1 1 1

2 N 4 M Fiducioso Marco          ITA 2269 -37 0.45 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 23 M Sabia Corrado            ITA 2183 49 0.57 0 1 1

5 N 35 CM Mangione Claudio         ITA 2074 158 0.71 Â½ 1 1

2.57 1 1

14 Saccone Fabio            
FM ITA   Elo FIDE: 2317 Perf: 2073 Media: 2072.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 50 CM Leveque Sergio           ITA 2059 258 0.82 1 1 1

2 B 5 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2086 231 0.79 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.61 1 1

15 Auletta Angelo           
M ITA   Elo FIDE: 2242 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2

16 Esposito Luca            
M ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 3033 Media: 2233.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 24 CM Della Corte Alessandro   ITA 2233 -8 0.49 1 1 2

5 0 Â½ F 1 2

0.49 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

17 Delizia Costantino       
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2036 Media: 2036.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 36 CM Corsino Gianluca         ITA 2036 126 0.67 Â½ 0 2

0.67 0 2

18 Cerrato Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1822 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 F 0 2

0 0 2

19 Gueci Salvatore Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 0 F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 0 F 0 3

0 0 3

20 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 0 0 F 0 3

0 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

21 Stromboli Ettore         
FM ITA   Elo FIDE: 2259 Perf: 2264 Media: 2263.25 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 FM Genovese Maurizio        ITA 2251 8 0.51 0 0 0

2 N 41 CM Capone Vincenzo          ITA 2124 135 0.68 1 1 1

3 B 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2221 38 0.55 1 2 2

4 N 11 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 -198 0.24 0 2 2

5 0 Â½ F 2 2

1.98 2 2

22 Stromboli Carlo          
M ITA   Elo FIDE: 2282 Perf: 2327 Media: 2133.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 CM Ferrante Francesco       ITA 2099 183 0.74 1 1 1

2 B 42 CM Vanacore Francesco       ITA 2052 230 0.79 1 2 2

3 N 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 161 0.71 0 2 2

4 B 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2262 20 0.53 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.77 3 3

23 Sabia Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2325 Media: 2131.75 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 CM Mangione Claudio         ITA 2074 109 0.65 0 0 0

2 N 43 CM Violini Paolo            ITA 1952 231 0.79 1 1 1

3 B 4 M Fiducioso Marco          ITA 2269 -86 0.38 1 2 2

4 N 13 FM Fiore Mario              ITA 2232 -49 0.43 1 3 3

5 0 Â½ F 3 3

2.25 3 3

24 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2233 Perf: 2197 Media: 2101.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 CM Corsino Gianluca         ITA 2036 197 0.75 1 1 1

2 B 50 CM Leveque Sergio           ITA 2059 174 0.73 1 2 2

3 N 5 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2086 147 0.7 Â½ 2 2

4 B 16 M Esposito Luca            ITA 2225 8 0.51 0 2 2

5 0 1 F 2 3

2.69 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 4 (1002039D)
SANT'ANASTASIA - 26-03-2010 - 28-03-2010

25 Mautone Valerio          
CM ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0

26 Merendino Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Miraglia Marco           
2N ITA Elo Italia: 1705 Variaz: 39 Perf: 1993 Media: 2080.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 F 0 1

3 N 35 CM Mangione Claudio         ITA 2074 -369 0.1 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 5 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2086 -381 0.09 Â½ 1 2

0.19 1 2

28 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0 0 1
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29 Pascucci Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0

30 Pazderski Bartlomiej
1N POL   Elo FIDE: 1974 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0

31 Amato Andrea             
M ITA   Elo FIDE: 2265 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 0 F 0 3

0 0 3

32 Genovese Maurizio        
FM ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2459 Media: 2265.25 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 FM Stromboli Ettore         ITA 2259 -8 0.49 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 41 CM Capone Vincenzo          ITA 2124 127 0.67 Â½ 1 1

4 N 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2221 30 0.54 1 2 2

5 B 11 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 -206 0.24 Â½ 2 2

1.94 2 2
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33 Gueci Salvatore Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

34 Ferrante Francesco       
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 1858 Media: 2179.25 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 M Stromboli Carlo          ITA 2282 -183 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 42 CM Vanacore Francesco       ITA 2052 47 0.57 0 0 1

4 B 3 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 -22 0.47 Â½ 0 1

5 N 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2262 -163 0.28 0 0 1

1.58 0 1

35 Mangione Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1884 Media: 2097.25 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 M Sabia Corrado            ITA 2183 -109 0.35 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 44 2N Miraglia Marco           ITA 1705 0 1 2

4 N 4 M Fiducioso Marco          ITA 2269 -195 0.25 0 1 2

5 B 13 FM Fiore Mario              ITA 2232 -158 0.29 Â½ 1 2

0.89 1 2

36 Corsino Gianluca         
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2135 Media: 2135.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Della Corte Alessandro   ITA 2233 -197 0.25 0 0 0

2 0 F 0 0

3 N 50 CM Leveque Sergio           ITA 2059 -23 0.47 1 1 1

4 B 5 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2086 -50 0.43 Â½ 1 1

5 N 17 CM Delizia Costantino       ITA 2162 -126 0.33 Â½ 1 1

1.48 1 1
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37 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2

38 Tripodo Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

39 Governale Pietro         
1N ITA Elo Italia: 1918 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0

40 Violini Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1428 Media: 2228.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 FM Fiore Mario              ITA 2232 -280 0.16 0 0 0

2 B 23 M Sabia Corrado            ITA 2183 -231 0.21 0 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 B 4 M Fiducioso Marco          ITA 2269 -317 0.13 0 0 0

0.5 0 0
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41 Capone Vincenzo          
CM ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2210 Media: 2297.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 -333 0.12 1 1 1

2 B 21 FM Stromboli Ettore         ITA 2259 -135 0.32 0 1 1

3 N 32 FM Genovese Maurizio        ITA 2251 -127 0.33 Â½ 1 1

4 0 F 1 1

5 B 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2221 -97 0.37 0 1 1

1.14 1 1
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